
 
Nabídka pro: _Úřad městského obvodu Krásne Pole, Ostrava

Termín: 1.6.2024, 15:00-19:00

Počet osob: 100

Místo: Prostory TJ Sokol Sklopčická 20, Ostrava, Krásne Pole

Cíle programu: zábava pro děti idospělé, aktivně strávený čas při atraktivním venkovním programu

Ceny platné do: 25.1.2024

Modelový harmonogram

- 15 min - Začátek akce, přivítání moderátorem, představeníjednotlivých stanovišť

. 3-4 hod - Absolvování aktivit atrakcí pro rodinné týmy, realizace uměleckých vystoupení

- 30 min - Závěr programu, vyhlášení výsledků a předání odměn

O programu .

Zábavní program pro malé i velké návštěvníky akce. Návštěvníky čekají stanoviště s aktivitami, atrakce,

kulturní vystoupení a soutěže. Celá akce bude tematicky zaměřená a areál se stane místem, ve kterém

budou moci návštěvníci zažít řadu zázraků a dobrodružství.



Dětský den s příběhem

Spletitými zákoutími Pohádkové říše vede kouzelná cesta. Mohou se na ni vydat jen ti nejodvážnější, ti kteří

se nebojí zdolávat překážky, výzvy a plnit nevšední úkoly. Odvážní poutníci, kteří dojdou až na konec cesty,

zaslouží si býti pasováni na rytíře a všemi halasně oslavování.

P n n Cl p

V areálu bude na jednotlivých stanovištích umístěna řada rozličných aktivit (soutěžní, zážitkové, kreativní). Při

příchodu účastníků akce budou zaregistrovány rodinné týmy, které dostanou hrací kartu s plánkem areálu.

Rodiny a děti pak mohou absolvovat jednotlivé aktivity v libovolném pořadí a po absolvování minimálně 2/3

aktivit si vyslouží rytířské ostruhy. Po uběhnutí poloviny akce, bude moderátor zhruba každou půlhodinu

vyhlašovat výsledky a pasovat nové rytíře.

Moderátor a koordinace programu

Celou akci bude uvádět zkušený moderátor, který bude oblečen v dobovém kostýmu a do svých výstupů bude

interaktivně zapojovat obecenstvo. Návštěvníky přivítá a v pravidelných intervalech je bude seznamovat s

principem hry, možnostmi občerstvení, harmonogramem akce, atd.

> Fun zóna

1. Facepainting - malovánífantastických ornamentů na obličej malých ivelkých návštěvníků

2. Modelování balónků - malí rytíři si budou moci z balónků vymodelovat zbroj, zvířátka či pohádkové

tvory.

3. Nafukovací hrady - pro nejmenší návštěvníky budou k dispozici nafukovací hrady.

> Kulturní zóna

1. Moderátor — zkušený moderátor, který bude navigovat účastní akce, vyhodnocovat soutěže, bude

fungovatjako hlavní spojka účastníků 5 programovou částí.

2. Hudební produkce - DJ zajistí podkladovou hudbu a ozvučení pro celodenní akci

3. Vystoupení mušketýrů — scénické šermířské vystoupení s praporečnickou show našich mušketýrů

plné nejen dech beroucích scén, ale i humoru.

4. Vystoupení kejklíře — kejklíř bude během celého dne pohybovat po areálu a předvádět komická

čísla, která polechtají bránící jak malých tak vellq'lch účastníků.

S. Divadlo pro déti — interaktivní představení, do kterého budou vtaženy samy děti.



6. Písničky pro děti -vystoupí muzikáloví zpěváci s pásmem písniček z populárních pohádek.

 



> Zóna s aktivitami

1. Pohádkový triatlon - soutěžní stanoviště pro nejmenší, jedná se o několik dílčích sportovních

disciplín spojených do závodního celku. Děti budou muset překonat sportovní dráhu.

2. Výuka lukostřelby — výuka techniky lukostřelby a trénink ve střelbě na terč.

3. Středověké lyže — účastníky akce čeká soutěžní dráha kterou budou muset projet na středověkých

skupinových lyžích (mnohochůdy).

4. Střelba ze sportovních foukaček — sportovní střelba z foukaček na terč.

5. Slalom na koloběžkách - závodní aktivita mezi kužely na outdoorových koloběžkách značky Kostka

6. Souboj na kladině - souboj s molitanovými palicemi na kladině ve verzi pro malé i velké.

7. Škádlení hodného psa - házení míčků do obrovské psí tlamy, aktivita pro nejmenší

8. Střelba do terčů z airsoftových zbraní- zejména tatínky nadchne střelba na terče s moderními

airsoftovými puškami.

9. Stanoviště s rytířskou zbrojí — pánové si budou moci vyzkoušet celou řadu mečů, kordů, fleretů

a obléknout si historickou zbroj. Zažijí tak pocit pravých pohádkových rytířů. Vše bude obohaceno

podrobným výkladem mušketýra.

10. Cesta peklem — koordinační aktivita pro dva hráče

11. Smyslové aktivity - stanoviště na nichž si budou moci všichni návštěvníci prověřit všechny své

smysly - ZRAK, ČICH, SLUCH i HMAT.

12. Labyrint — účastníci musí přemístit více typů míčků náročným labyrintem, kterýje plný pastí, každý z

účastníku drží část labyrintu a společně se tým snaží vybalancovat labyrint tak, aby se míček kutálel

tím správným směrem - koordinační týmová aktivita.

13. Kroket — Soupeření účastníků v rámci klasické britské sportovní aktivity, v rámci jednoho nebo dvou

týmů - sportovní týmová aktivita.

14. Ubongo - 8 hracích kamenů a 14 různých hracích plánů. Účastníci jich musí za předem určenou

dobu vyřešit co nejvíce - logická aktivita.

15. Tangramy - účastníci musí přijít na způsob, jak poskládat ztracené kousky tangramů do Iuštící desky

tak, aby v ní objevili zvířata — logická aktivita.

16. Praky starých Aztéků - při této aktivitě si tým nejdříve nacvičí střelbu ze speciálního praku. Po

nácviku se všichni přesunou na „ostrou" střelbu, při které mají za úkol sestřelit hliněné kachličky -

střelecká aktivita.

17, Katapulty - tým se rozdělí na skupiny na dvou březích fiktivního kaňonu. Na jedné straně kaňonu

střílí vejce pomocí katapultovacího zařízení Vejcometu, který prověří objem, plic jednotlivých

účastníků a na druhé straně vejce chytá druhá část týmu - zábavná střelecká aktivita.



18. Martini — práce s alkoholickými nápoji patří k základním dovednostem nejen Jamese Bonda. Tým

musí přemístit několik sklenic naplněných až po okraj z jednoho místa na druhé. Trasa je však

poměrně obtížná a podnosu se sklenicemi se nikdo nesmí dotknout - kooperačníaktivita.

19. Stavba balistické rakety - tým má za úkol dle tajných materiálů sestrojit kopii balistické rakety

schopné nést mezikontinentální hlavici. Raketu pak musí na principu proudového motoru vystřelit

do co největší vzdálenosti — konstrukční aktivita.

20. Potopa - záchrana životů v zatopeném území vyžaduje důvtip a konstrukční zručnost. Tým má za

úkol 2 omezeného množství dřevěných tyčí a lan postavit věž, která unese každého člena -

konstrukční týmová aktivita.

21. Pandořiny schránky - tým má za úkol společně vyřešit náročný hlavolam, který léta čekal na

rozluštění. Musí přeskládat sadu schránek z jednoho stanoviště na druhé za určitých podmínek -

logická týmová aktivita.

22. Replikace DNA — zde se účastníci rozdělí na dvě skupiny a aniž by na sebe viděli, pomocí instrukcí

konstruují kopii již sestavené stavebnice. Zde je opravdu důležité si naslouchat a promyslet, jak k

celému popisu přistupovat. Tým musí zkonstruovat molekulu jedu — kooperační konstrukční

aktivita.

23. Identifikace pachatele - Z připravených portrétů musí 2 účastníci z týmu každý náhodně vybrat

jeden portrét a potom jej na dálku pomocí pantomimy ukázat co nejpodrobněji zbytku

vyšetřovatelů, kteří poté obličeje co nejlépe nakreslí do mustru před sebou. Na závěr musí uhádnout

který z portrétů byl představován.

> Kreativní a Zážitková zóna

1. Výroba barevných mýdel — pod dohledem zkušeného mýdlaře si budou děti i rodiče moci vyrobit

a odnést vlastnoručně vyrobená mýdla rozličných tvarů vůní a barev.

čokoládové pralinky.

3. Dětské dílničky — pod dohledem zkušeného umělce si děti budou kreslit, modelovat, stavět a tvořit

různé umělecké výtvory. Užijí si i ti nejmenší návštěvníci.

4. Koutek se stavebnicemi — na tomto stanovišti si děti budou užívat různé druhy stavebnic a kostek.

Vhodné pro nejmenší návštěvníky

I V I I I I

> ZkrasIUJICI zona

1. Vizážista - stanoviště pro dámy, na kterém si budou moci vyzkoušet různé druhy líčení.

2. Kadeřník - stanoviště nejen pro malé i velké dámy, kde jim zkušený kadeřník vytvoří dech beroucí

účes.



 



"___
vgřň

\
.

..—
.

„ú.

     

   

.
>



Technické zajištění akce

Pro hladký průběh akce je zapotřebí zvládnout nejen program pro účastníky, ale také zajistit

a koordinovat všechny technické složky, které k organizaci takové akce patří.

1. Ozvučení — instalujeme kvalitní ozvučení, odpovídající rozsahu akce. Slavnostní uvítání,

koordinace, výstupy moderátora a zástupců firmy, vyhlášení výsledků, ozvučení kulturního

programu, navigace návštěvníků — pro všechny tyto položkyje ozvučení zapotřebí. Pokud bude

zajištěn Dj, tak tyto položky budou součástíjeho služeb.

Pódium - pódium může být pevnou součástí vybrané lokality, v opačném případě bude nutné

ho postavit, pokud možno i se zastřešením. Pro skupiny větší než 500 účastníků doporučujeme

zařídit pódium.

Párty stany — zastřešení pomocí párty stanů je pojistkou proti dešti i silnému slunci. Využijeme

menší stanové kostkyjednotlivým aktivitám a velké stany nad pódium, či posezení u občerstvení.

Parkování- poskytneme tým, který bude koordinovat příjezdy a parkování návštěvníků na

parkovišti a budeje směrovat na volná místa

Orientace a navigace návštěvníků — orientaci návštěvníků v areálu vyřešíme navigačními

cedulemi v terénu, reflexními páskami a pokyny personálu a moderátora.

Úklid — po ukončení akce uklidíme prostor od odhozených kelímků, ubrousků atd.

Fotografické a video práce — zajistíme podrobnou fotodokumentaci akce, v případě zájmu také

videodokumentaci (kamera, střih, rendering, vypálení na médium či umístění na on-line úložiště)

MobilníWC — v případě lokality bez sanitárního zázemí, nutné počítat s několika kusy mobilních

WC.

> Dárkové předměty

1. Čokoláda s logem firmy - každý účastník obdrží čokoládu ve firemních barvách a s logem firmy,

případně mottem dětského dne

2. Trička - s logem firmy nebo sloganem

3. Odměny — doporučujeme vyčlenit nějaký budget na odměny (bonbóny, čokolády, oplatky, čaje,...)

jsme specialisté na firemní akce

jsme přímými realizátory všech nabízených programů. Na trhu působíme déle než jednu dekádu. jsme

specialisté na teambuilding, treasure hunty, rozvojové programy a zážitkové firemní akce. Taktéž realizujeme

celou řadu online programů ve vlastním virtuálním studiu.

Náš tým se skládá z několika desítek instruktorů, umělců, lektorů a sportovních profesionálů. Firemní akce

pořádáme připravujeme po celém území České republikyv českém nebo anglickémjazyce.



Cenová nabídka - Dětský den

Fixní náklady
Cena

- komplexní teoretická a praktická příprava programu

- 1x projektový manažer - zajištění a koordinace všech složek programu

. 1x manager produkce — koordinace instruktorů, příprav a realizace aktivit

- tým pomocných instruktorů

- Jednorázový materiálové náklady na akci

- Technické zázemí pro firemní akci, party stany (3x3 a 3x6m) - základni zastřešení aktivit

při zhoršeném počasí, jednorázové pláštěnky 55000 CZK

Náklady na dopravu realizačního týmu, pomůcek a materiálu 5.000 CZK

Fun zóna

Cena za počet stanovišť/kusů

Návrh , 1 . 2 3

Facepainting * 1 ks 6.000 CZK 10.000 CZK 14.000 CZK

Modelování balónků 1 ks; 6.000 CZK 10.000 CZK 14.000 CZK

Nafukovací hreij * i i i . _ 8.000 CZKV 14.000 CZK 19.0% (ZK

Fun zóna celkem (dle výběru) * i * 12.000 CZIS

Návrh Kulturní zóna Cena

1 Moderátor 10.000 CZK

DJ, zvu ková technika 12.000 CZK

Vystoupení šermířů 8.000 CZK

1 Kejklíř 8.000 CZK

Divadlo pro děti 10.000 CZK

Pohádkové píslčky pro děti 10.000 CZK

Kulturní zóna celkem (dle výběru) 18.000 CZK



\ —

Zóna s aktivitami \ Cena za počet stanovišť

Návrh 1 2 3

Pohádkový triatlon * 1 ks 8.000 czk - -

Výuka lukostřelby . 8.000 CZK 14.000 CZK? 18.000 CZK

Středověké lyže (týmové chůdy) 7.000 CZK! - -

Střelba ze sportovních foukaček 2ks . 7.000 CZK 10.000 CZK 14.000 CZK

Slalom na koloběžkách * 1 ks 9.000 CZK 15.000 CZK -

Souboj na kladině ' 1 ks 8.000 CZK 14.000 CZK -

Škádlení hodného psa , . 6.000 CZK_ - -

Střelba do terčů z airsoftových zbraní 1 ks . 11.000 CZK. 18.000 CZK -

Stanoviště s rytířskou zbrojí 9.000 CZK - -

Cesta peklem ' 7.000 CZK - -

Smyslové aktivity 7.000 CZK 10.000 CZK -

Labyrint . 1 ks \ 6.000 CZK 9_000 CZK* _

Kroket . 4 6.000 CZK. 9.000 CZK* _

Ubongo . * 6.000 CZK 9.000 CZK _

Tangramy 6.000 CZK g_ooo CZK -

Praky starých Aztéků * 1 ks . 8.000 CZK! 14000 CZK. _

Katapulty * * 7.000 CZK‘ _ r -

Martini * 1 ks » 6.000 CZK* _ . -

Stavba balistické rakety * » 7.000 CZK‘ _ _

Potopa * » 6.000 CZK~ 9000 CZK _

Pandořiny schránky \ . 6.000 CZK‘ 9.000 CZK. _

Replikace DNA \ ' 6.000 CZK! 9000 CZKV _

Identifikace pachatele \ 6.000 CZK‘ 9.000 CZK. _

Zóna s aktivitami celkem (dle výběru) 66.000 CZK



Návrh Kreativní a zážitková zóna Cena

Výroba mýdel - 6.000 CZK/hod

Výroba čokoládových pralinek - 6.000 CZK/hod CZK

Koutek se stavebniceml - 7.000 CZK/ půlden

_Kreativní a zážitkoÉ zóna celkem idle výběru) ,_ i i . 0 CZK

Návrh _Zkrášlujíci zóna Cena

Vizážista/kosmetička - 10.000 CZK/ půlden CZK-

Kadeřník - 10.000 CZK/ půlden . CZK

Zkrášlujícízóna celkem (dle výběru) * 0 CZK

Návrh Technické zajištění akce Cena

, Pronájem areálu Dle areálu

'Poplatek za spotřebu elektřiny Dle areálu

Mobilní WC Cca 6.000/ks

Catering Dle rozsahu cateringových služeb

Pódium se zastřešením Dle rozsahu pódia a zastřešení

Velké profesionální party stany cca 7x10m Cca 20.000 CZK/ks

Video 2 akce (kameraman, střihač, licencovaná podkladová 20.000 CZK

hudba, vypálení na DVD nebo přes úložiště)

Zdravotnický dozor (zdravotník, zdravotnický materiál) \ 8.000 CZK

Dárkové předměty celkem (dle výběru) 0 CZK

Návrh Dárkové předměty Cena

Čokolády s logem 50 CZK/ks

Trička s logem programu 300 CZK/ks

Budget na odměýnyř . DEJreferencí

Dárkové předměty celkem (dle výběru) 0 CZIŠ



 

Volitelné mo‘z’nosti dalších služeb Cena

V případě požadavku začátku akce před 12:00 příplatek za příjezd, ubytování a stravu týmu 10.000 CZK

den předem. Potřebujeme cca 3 hodiny na transport a cca 5 hodin na přípravu programu v

terénu

Celkem ‘ 156.000 czx

Další informace k nabídce

- Veškeré cenyjsou uvedeny bez DPH 21 %.

- V ceně nejsou zahrnuty případné náklady na pronájem prostor pro realizaci programu.

. V ceně nejsou zahrnuty poplatky OSA za autorská práva k hudebním produkcím, musí si zařídit

objednatel.

- Námi organizované firemní akce a související činnosti je možné uplatnitjako daňově uznatelný náklad.

. Nabídka neznamená rezervaci termínu.

- Pojištění Z-AGENCY s.r.o. za škody třetím osobám s limitem 25.000.000,- CZK.

- Standardm’ platební podmínky: 50% záloha, 50% doplatek na fakturu se 14-denní splatností.

- V případě platby kartou bude celková cena navýšena o 5 %.

Nabídku vypracoval

Z-AGENCY s.r.o.

Karlova 38

614 00 Brno

Czech Republic

 

Reference

Reference na webu Z-AGENCY

Reference na Google

 


